
    
REPUBLIKA HRVATSKA        

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-06/24-01/2 

URBROJ: 2186-4-01-1-24-01 

Jalžabet, 12. 12. 2024. godine 

 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (''Narodne novine'' broj 144/21) i članka 21. Statuta 

Općine Jalžabet (''Službeni glasnik Varaždinske županije'' broj 31/09, 28/13, 10/15, 17/21, 

„Službeni vjesnik Općine Jalžabet“ br. 1/24), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na  29. sjednici  

održanoj 12. 12. 2024. godine donijelo je 

  PLAN  RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE JALŽABET ZA RAZDOBLJE OD 

2025. – 2027. GODINE 

Članak 1. 

Plan razvojnih programa za razdoblje od 2025. - 2027. godine  (u daljnjem tekstu: Plan) sadrži 

razvojne programe prema ciljevima i prioritetima razvoja koji su povezani s programskom i 

organizacijskom klasifikacijom kako slijedi: 

 
UKUPNO 

PLANIRANO FINANCIRANJE INVESTICIJE 

2025. 2026. 2027. 

CILJ 1.  UNAPREĐENJE POSLOVANJA 

MJERA 1.1.  Postrojenja i oprema 19.100,00 19.100,00 0,00 0,00 

CILJ 2. POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA 

MJERA 2.1. 
Izgradnja i asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta 
 1.350.000,00 400.000,00 450.000,00 500.000,00 

 MJERA 2.2. 
 

Izgradnja Optičke mreže 
 

    25.000,00    15.000,00     10.000,00              0,00 

MJERA 2.3 Izgradnja led rasvjete    180.000,00     60.000,00     60.000,00 
   
   60.000,00 



 

CILJ 3. POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA 

MJERA 3.1. 
Izgradnja vodovodne mreže u 

Općini Jalžabet 
30.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

CILJ 4. POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA 

MJERA 4.2. Izgradnja sustava odvodnje  680.000,00 330.000,00 350.000,00 0,00 

CILJ 5. JAČANJE GOSPODARSTVA 

MJERA 5.1. 
Izgradnja infrastrukture u 

Poduzetničkoj zoni Jalžabet 
 90.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

CILJ 6. POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA 

MJERA 6.1. Održavanje i izgradanja zgrada 358.000,00 108.000,00 120.000,00 130.000,00 

MJERA 6.2 Dogradnja dječjeg vrtića 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 0,00 

MJERA 6.3. Izgradnja Sportskog centra  60.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

MJERA 6.4 
Izgradanja sportskih i rekreacijskih 

igrališta  
180.000,00 140.000,00 20.000,00 20.000,00 

MJERA 6.5. Izgradnja turističkog kompleksa  600.000,00 100.000,00 200.000,00 300.000,00 

MJERA 6.6 Izgradnja vatrogasnog doma 250.000,00 150.000,00 100.000,00  

 UKUPNO 5.622.100,00 3.182.100,00 1.370.000,00 1.070.000,00 

 

Članak 2. 

Plan razvojnih programa Općine Jalžabet za razdoblje od 2025. do 2027. godine sastavni je dio  

Proračuna Općine Jalžabet za 2025. godinu, stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

''Službenom vjesniku Općine Jalžabet'', a primjenjuje se od 1. 1. 2025. godine. 

Potpredsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                    Nikola Vuković   


